
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Č. 160055/ 2016-5 10

na akci: Stavební úpravy bytového domu čp. 246 na ul. Drátovenská v Bohumíně,
uzavřená podle 2586 a násl. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb. v platném znění.

L Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Název a adresa objednatele: Město Bohumín

Masarykova 158
738 51 Bohumín
iČ : 00297 569
DIČ: CZ00297569

Zastoupený Ing. Petrem Víchou, starostou města
a

1.2. Zhotovitel:
Název a adresa zhotovitele: VAMOZ — servis, a.s.

Obránců míru 523/30
703 00 Ostrava - Vítkovice
lČ: 2584846
DIČ: CZ 25848461

Zastoupený : Ing. Tomáš Seidler, MBA - předseda představenstva

Zástupce pověřený k jednání ve věcech smluvních:
Ing. Petr Filipec, Ph.D. - člen představenstva

smluvní strany se dohodly na uzavření smluvního dodatku č. 2 ve znění:

II. Předmět smlouvy

2.1.1 Předmět zhotovitelova plnění se pozměňuje ve smyslu oboustranně sjednaných a odsouhlasených
víceprací ( VCP )č. 8, Č. 9 a méněprací (MNP) č.1, č.2 v rozsahu příslušných položkových rozpočtů.

III. Doba plnění a místo plnění

3.1.1 Doba plnění se pozměňuje na základě oboustranné dohody.

Termín pro dokončení stavby 31. 01. 2017

1/2



3.6 Na základě změny předmětu plnění v rozsahu ČIJI bod 2.1.1. se mění cena předmětu díla:

bez DPH DPH 15% (2 1%) celkem s DPH

Stavební úpravy bytového domu

dle dodatku Č.1 8 917 547- 1 435 247,- 10 352 794,-

1.Přesklenění střešních výlezů, podhled chodby, vrtání otvorů, malby, omítky

VCP č.8 164 118,- 24 618,- 188 73 6,-
VCP č.9 96 567,- 15 165,- 111 732,-

2. Konstrukce, nátěry
MNP č.1 128 669,- 19 300,- 147 969,-

3. Vnitřní kanalizace
MNP č.2 54 229,- 8 134,- 62 363,-

Cena díla celkem včetně D2 8 995 334,- 1 447 596,- 10 442 930,-

Xl. Závěrečná ustanovení

Ostatní smluvní ustanovení zůstávají nezměněny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, a každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení. Podpisem dodatku se tento stává nedílnou součástí předmětné smlouvy a tvoří s ní jeden
celek.

V Bohumíně dne : V Petřvaldu dne: 12. 12. 2016

za objednatele za zhotovitele

- Společensky vyzdvihnout status rodiny (a NRP)

- Školství - komunikace rodičovské aktivity a jejich podpora (a další instituce — školská

poradenská zařízení aj.)

- Osvěta rodičů —práva rodičů versus instituce

- Možnosti podpory dětí, které neprospívají— např. družina jako PŘÍLEŽITOST

- Rodiny s dětmi se zdravotním postižením a jejich život ve městě

- Základní téma —JAK BUDOVAT PARTNERSTVÍ— instituce a samospráva (st.správa) vs. rodiny

- Doporučena změna složení skupiny s ohledem na řešená témata: doplnit členy skupiny z

_____________________________

dalších oblastí (zástupci škol, lidé s dětmi se zdrav, postižením, racovník OSPOD)
...

j Okomentoval(a): [Ji]: Tady si jen dovoluji navrhnout, aby

to byla například Lucka Klváčová —aby bylo mořné něco

měnit, potřebuje skupina člověka, který vtom md nějaké

osti—tj. nejen řado pracovník

__________

Pracovní skupina lidé se zdravotním postižením

- Faktická dostupnost soc. služeb (všechny formy - terénní, ambulantní, pobytové) — cílené ke

zdravotnímu postiženi

- Lidé s těžkým postižením a jejich POTŘEBY


